M» 3

Câmara Municipal de Nova Vené^., ^
8  HuDiicado no átrio da ,

Estado do Espírito Santo |

PORTARIA N"' 1.753, DE 11 DE JANEIRO DE 2.017.

EXONERA SERVIDORA DO CARGO DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, usando de suas
atribuições legais, e,
Considerando a Resolução n°. 377 de 30 de setembro de 2009.

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar a senhora Adrieli de Souza Tassinari, portadora da C.I: n° 3.654.298 - ES e CPF: n°
159.091.167-97, do Cargo de Chefe de Gabinete - Padrão CC-3, deste Legislativo.

Art. 2® Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, aos 11 dias
do mês de janeiro de 2.017.

ANTONIO EMÍLIO A/BIfEU mAS BORGES
PREmDENTl

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia - ES
Pabx: (27) 3752-1371 - Fax:3752-1880 - E-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br